

Dan Ejendoms Service A/S

Ramsingsvej 28 A
2500 Valby
CVR-nr. 29133522

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Henrik Horup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan Ejendoms Service A/S
Ramsingsvej 28 A
2500 Valby

CVR-nr.: 29133522
Stiftet: 22.09.2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kirsten Marianne Andersen, formand
Dennis Alex Jørgensen, næstformand
Henrik Horup
Jens Kjeldsen
Kim Østerbye
Preben Steenholdt Pedersen
Jørn Nicolaisen

Direktion

Johnny Bidstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb af- og udlejning af ejendomme og drift af disse samt at drive kantine primært for ejendommens lejere samt i et mindre omfang cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet.

Alle lokaler er udlejet.

Der er fortsat kantinedrift for ejendommens lejere m.fl. samt cateringdrift, og antallet af gæster er stabilt.

Der er i starten af året foretaget en gennemgang af selskabets anlægsaktiver. Dette har medført ændrede skøn af restlevetid på ejendommen. Det ændrede skøn kan henføres til, at der påhviler ejendommen en hjemfaldsforpligtelse, hvor Københavns Kommune kan tilbagekøbe ejendommen for et mindre beløb tidligst i 2061. Ledelsen har som følge heraf foretaget en revurdering af afskrivningsprofilen på ejendommen. Det ændrede skøn af restlevetiden påvirker årets resultat negativt med 679 t.kr.

Årets driftsresultat før afskrivninger udviser et overskud på 2.343 t.kr. mod 2.678 t.kr. for 2016. Set i lyset af, at der i 2017 har været engangsomkostninger i forbindelse med etablering af nyt ventilationsanlæg vurderes driftsresultatet før afskrivninger for tilfredsstillende.

Årets resultat udviser et overskud på 236 t.kr., mens selskabets formue udgør 10.320 t.kr. pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		4.757.469	5.007.416
Personaleomkostninger	1	(1.846.610)	(1.675.806)
Af- og nedskrivninger		(926.930)	(126.924)
Andre driftsomkostninger	2	(568.293)	(653.528)
Driftsresultat		1.415.636	2.551.158
Andre finansielle indtægter		112.226	244.740
Andre finansielle omkostninger		(1.028.326)	(1.052.427)
Resultat før skat		499.536	1.743.471
Skat af årets resultat	3	(264.000)	(405.706)
Årets resultat		235.536	1.337.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		235.536	1.337.765
		235.536	1.337.765

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		38.344.309	34.627.496
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.000	50.000
Materielle anlægsaktiver	4	38.367.309	34.677.496
Anlægsaktiver		38.367.309	34.677.496
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	16.000
Varebeholdninger		15.000	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.653	339.691
Udskudt skat		0	264.000
Andre tilgodehavender		95.464	70.112
Periodeafgrænsningsposter		142.491	147.757
Tilgodehavender		515.608	821.560
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.241.153	3.263.622
Værdipapirer og kapitalandele		3.241.153	3.263.622
Likvide beholdninger		1.895.493	2.153.946
Omsætningsaktiver		5.667.254	6.255.128
Aktiver		44.034.563	40.932.624

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		12.110.000	12.110.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.790.113)</u>	<u>(2.025.649)</u>
Egenkapital		<u>10.319.887</u>	<u>10.084.351</u>
Deposita		1.473.017	1.478.392
Anden gæld		<u>30.750.000</u>	<u>28.750.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>32.223.017</u>	<u>30.228.392</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.372	229.075
Anden gæld		<u>1.340.287</u>	<u>390.806</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.491.659</u>	<u>619.881</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.714.676</u>	<u>30.848.273</u>
Passiver		<u>44.034.563</u>	<u>40.932.624</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.110.000	(2.025.649)	10.084.351
Årets resultat	0	235.536	235.536
Egenkapital ultimo	12.110.000	(1.790.113)	10.319.887

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.669.403	1.405.446
Pensioner	86.339	78.401
Andre omkostninger til social sikring	25.187	25.855
Andre personaleomkostninger	65.681	166.104
	1.846.610	1.675.806
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger kan henføres til indkøb af gaveartikler til videresalg.

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	264.000	405.706
	264.000	405.706

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	59.489.366	157.744
Tilgange	4.616.743	0
Kostpris ultimo	64.106.109	157.744
Af- og nedskrivninger primo	(24.861.870)	(107.744)
Årets afskrivninger	(899.930)	(27.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.761.800)	(134.744)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.344.309	23.000

5. Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld kan henføres til lån hos Vejlekassen. Lånet er afdragsfrit og kan opsiges med 1 års varsel af begge parter.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
6. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	0	1.550.000
Eventualforpligtelser i alt	0	1.550.000

Kautions- og garantiforpligtelser består af garanti stillet i henhold til AB92 "Almindelige betingelser for arbejder og leverancer i bygge- og anlægsvirksomhed" via forsikringsgaranti i forbindelse med installation af ventilationsanlæg.

Ved et eventuelt salg af ejendommen Ramsingsvej 28A tilfalder halvdelen af fortjenesten Vejlekassen.

Der er tinglyst en hjemfaldspligt på ejendommen Ramsingsvej 28A, hvor Københavns Kommune har en tilbagekøbsret, der kan eksekveres i år 2061.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos Vejlekassen er der tinglyst et ejerpantebrev på 47 mio.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der stillet pant i værdipapirdepot.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Interesseforeningen, Søndermarksvej 16, 2500 Valby, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
